MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2537/2021 Em 1 2 de novembro de 2021

Çinprq Mpoiçippl dç Alqleugg
Protocolo; 9597/2021 de 24/11/2021 11:46
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 4450/2021
Interessado; PREFERI URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário Ge . Exped. Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara f.4unicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4450/2021, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIM, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de
Mobilidade Urbana, que em vistoria no local constatou-se que não hó justifica para
mplantaçõo de lombadas, pois nõo se trata de local com grande fluxo de travessia de
pedestres. E, de acordo com o Banco de Dados de Acidentes jINFOSIGA SP), não há
regístro de acidentes com vítimas nos anos de 2020 e 2021. Portanto o pedido fo
ndeferido

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ALANàLVA
Chefe tte Gabinete